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Kvalitetsstandarder og indsatskataloger pa Borne- og Ungdomsudvalgets omride
22/13070  Aben Sag

Sagsgang
HR

Sagsfremstilling
Barne- og Ungdomsudvalget har pa deres mede den 19. januar 2023 besluttet, at kvalitetsstandarder
og indsatskataloger pa fagudvalgets omrade én gang arligt skal opdateres og sendes til administrativ

hering 1 Handicapridet og andre relevante rad.

Kvalitetsstandarder har til formal at beskrive serviceniveauet pa den hjelp og stette, borgere kan
forvente at & 1 Norddjurs Kommune. Kvalitetsstandarderne beskriver blandt andet, hvem der kan
modtage ydelserne, hvad hjelpen kan omfatte, samt hvilke tidsfrister, der er for behandling af

ansegninger og levering af ydelser. Indsatskatalogerne beskriver de konkrete indsatser, der tilbydes.

Forslag til @ndringer i1 kvalitetsstandarder og indsatskataloger pd Berne- og Ungdomsudvalgets
omrdde er vedlagt som bilag. Forslag til @ndringer er indskrevet med red tekstfarve og forslag til

tekst, der skal udgd, er overstreget. En samlet oversigt over @ndringer er vedlagt som bilag.
Radet skal pa sit made udarbejde heringssvar til de relevante kvalitetstandarder og indsatskataloger.

Boarne- og Ungdomsudvalget vil pa deres made den 20. april 2023 behandle kvalitetstandarder og

indsatskataloger.

Okonomiske konsekvenser

Punktet har ingen ekonomiske konsekvenser.

Indstilling
Formanden indstiller, at radet udarbejder et heringssvar til kvalitetstandarder og indsatskataloger pa

Boarne- og Ungdomsudvalgets omrade.



Ll
ﬁ] nord dj urs Handicaprddet 12-04-2023

kommune

Beslutning i Handicapradet den 12-04-2023
Handicapradet tager de opdaterede kvalitetsstandarder og indsatskataloger til efterretning med

folgende bemaerkninger:

Godt at se kvalitetsstandarder og indsatskataloger er blevet tilrettet og tydeliggjort mht.
behandlingstider. Yderligere er det positivt, at der er kommet nye indsatskataloger for bern og unge

1 tidlig indsats samt nybagte foreldre.

Handicapridet har dog en bemarkning til indsatskataloget for Familiehuset vedr. Bernegruppen —
for bern med seskende med et diagnosticeret handicap jf. SEL §11.3. Alderen gér fra 8-12 &r. Radet
ser gerne, at malgruppen for bernegruppen er bern fra alderen 8-18 ar, da de unge stadig har et stort

behov for stette, eftersom deres seskendes handicap ikke bare forsvinder.

Fraverende:
Jens Kannegaard Lundager (Losgaenger)
Peter Hjulmand

Winnie Akesson

Bilag:
I- Aben Oversigt over forslag til @ndrede kvalitetsstandarder og ~ (31083/23)  (H)
3441431 indsatskataloger pa Borne- og Ungdomsudvalgets

omréde

2 - Aben Kvalitetsstandard - Myndigheds- og (11862/23) (H)
3418030 visitationsafdelingen
3- Aben Indsatskatalog - Borne- og Ungecenter Norddjurs (12429/23) (H)
3418800 (BUCN)
4 - Aben Indsatskatalog - Familiehuset (162629/22) (H)
3402720
5- Aben Indsatskatalog - Forebyggelse og Tidlig Indsats (FTI) (162668/22) (H)

3402767
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6 -
3418032
7-
3418031
8 -
3439563
-
3402726
10 -
3400663
11 -
3439637
12 -
3439632
13 -
3439634
14 -
3439631
15 -
3439638

Handicapradet 12-04-2023

kommune

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Kvalitetsstandard - Daekning af merudgifter til bern og

unge (SEL §41)

Kvalitetsstandard - Kompensation for tabt

arbejdsfortjeneste (SEL §42)

Kvalitetsstandard - Sundhedsplejen

Indsatskatalog - Sundhedsplejen

Kvalitetsstandard - Tandplejetilbud til bern og unge

Kwvalitetsstandard - Familieskolen

Kvalitetsstandard - Trivsel og Laring (PPR)

Kvalitetsstandard - Sprog og sprogstimulering

Kvalitetsstandard - Serlig dagtilbud §32

Kwvalitetsstandard - Folkeskolen

(11864/23)

(11863/23)

(29390/23)

(162635/22)

(160778/22)

(29430/23)

(29426/23)

(29428/23)

(29425/23)

(29431/23)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)
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